» Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu

25011096F
25011097F
25011098F

25011099F

Zdolno$¢ mocujaca daN

1000

1000

1000

1000

Dtugo

10

S

O

Pas mocujacy Blackline 35mm LC 1000daN

Informacja o produkcie

Czarny, dwuczes$ciowy system mocowania jest idealny do zabezpieczania kulis scenicznych i tadunkéw w przemysle obronnym. Dzigki
wysokiej wytrzymatosci i trwatosci jest niezawodny nawet w najtrudniejszych warunkach. Wyposazony w podwaojny hak, zapewnia solidne
zabezpieczenie tadunku. Produkt przeznaczony jest do uzytku profesjonalnego, gwarantujgc bezpieczenstwo i stabilno$¢ mocowanych

towarow.

Materiat: Poliester i stal
Znakowanie: zgodnie z norma
Zakonczenie: Malowany, czarny
standard: EN 12195-2

Szeroko$¢ pasa [mm]

35
35
35

35

Typ

2-czesSciowy

2-czesciowy

2-czesciowy

2-czesSciowy

Zakonczenie

Podwdjny hak druciany

Podwdjny hak druciany

Podwaéjny hak druciany

Podwéjny hak druciany

STF
daN

150

150

150

150

Przyblizony czas realizacji (dni)

12
12
12

12
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